ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° 009/2025-PE

Aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às oito horas e trinta minutos,

reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pedra Branca e respectivos

membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 020102/2025, a fim de

realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o

edital e seus respectivos anexos, publicados em dezessete dias do mês de março de

dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n°14.133 de 1°
de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n° 006/2025, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão n° 009/2025-PE.

Modo de disputa: Aberto e fechado

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAL DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO

ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE
REFORMAS; MAQUETE ELETRÔNICA 	PERSPECTIVA ELETRÔNICA
FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE PAISAGISMO; PROJETO DE URBANISMO;

PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,

divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJICÍ'F 	 FR\F(l1i)OR 	 ME/EPP VALOR (R$) 	DATA/HORA

50.904.313/0001-42 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 	SIM 	 122.070,00 	26/03/2025

12:40:20

43.499.667/0001-93 I-ITG ARQUITETURA E 	 SIM 	 162.720,00 	28/03/2025
ENGENHARIA LTDA

01:10:30

47.727.887/000188 ACS ENGENHARIA E SERVICOS 	SIM 	 162.000,00 	29/03/2025

LTDA

14:15:52

54.843.672/0001-98 WM Soluções de Engenharia Ltda 	 SIM 	 160.800,00 31/03/2025

14:51:00

38.610.780/0001-64 G W M ARCANJO ENGENHARIA - 	SIM 	 122.069,88 	31/03/2025

20:42:42 ME

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1- ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE
LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO
ARQUITETÔNICO DE REFORMAS; MAQUETE ELETRÔNICA PERSPECTIVA
ELETRÔNICA FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE PAISAGISMO; PROJETO DE
URBANISMO; PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE INTERESSE D
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas resoectivas nroos

CNI'j!CpF 1:OR\A FINO FI)OR
\111, 1411P METIPP,fCOOP

QTK) %Â;NIT(s) V.TOTÀL(kS) DAT \IIIORÀ

43.499.667/0001- HTG ARQUITETURA E
SIM IM 28/03/2025

93 ENGENHARIA LIDA 12.0 13.560,00 162.720,00
011030

Marca: bHTG ARQUITETURA E ENGENHARIA'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE
LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO: PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMAS; MAQUETE
ELETRÔNICA 	PERSPECTIVA ELETRÔNICA FOTOREALISTICA; PROJETO DE PAISAGISMO; PROJETO DE URBANISMO:
PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

50.904.313/0001- P2J EMPREENDIMENTOS
SIM SIM 12.0

26/03/2025
42 LTDA .172 10 	,50 122.070,00

124020

Marca: b'N/M'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE
LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO: PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMAS; MAQUETE
ELETRÔNICA 	PERSPECTIVA ELETRÔNICA FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE PAISAGISMO; PROJETO DE URBANISMO;
PROJETO DE ADEQUAÇÀO DE ACESSIBILIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

47.727.887/0001- ACS ENGENHARIA E
SIM SIM 12.0

29/03/2025
13.500,00 162.000,00

14- 15- 52

Marca: b'servi\xc3\xa7os'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE
LEVANTAMENTO ARQUITETÕNICO. PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMAS; MAQUETE
ELETRÔNICA 	PERSPECTIVA ELETRÔNICA FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE PAISAGISMO; PROJETO DE URBANISMO:
PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

54.843.672/0001- WM Soluções de Engenhara
SIM

31/03/2025
98 Ltda

SIM 120 13400,00 160 800,00
14:51:00

Marca: b'SERVI\xc3\x870'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE
LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO. PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMAS; MAQUETE
ELETRÔNICA 	PERSPECTIVA ELETRÔNICA FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE PAISAGISMO; PROJETO DE URBANISMO;
PROJETO DE ADEQUAÇÀO DE ACESSIBILIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

38.610.780/0001- G W M ARCANJO 31/03/2025
64 ENGENHARIA - ME

SIM SIM 12.0 10 172,49 122 069,88
20:4242

Marca: b'pr\xc3\xb3pria'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE
LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO: PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMAS; MAQUETE

ELETRÔNICA PERSPECTIVA ELETRÔNICA FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE PAISAGISMO; PROJETO DE URBANISMO;
PROJETO DE ADEQUAÇÀO DE ACESSIBILIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

LANCES
EVENf() 0I1.t E'. \COL. CNPJ/CPF VALOR D.VFAIIIORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos 01/04/2025 08:43:00

Lance registrado Lance registrado 54.843.672/0001-98 10.172,4800 01/04/2025 08:44:05

Lance registrado Lance registrado 38.610.780/0001-64 10.000.0000 01/04/2025 08:44.34

Lance registrado Lance registrado 43.499.667/0001-93 11.666,0000 01/04/2025 08:51 59

Lance registrado Lance registrado 47.727.887/0001-88 10.000,0100 01/04/2025 08:5536

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 01/04/2025 08:58:00

Inicio Iniciada a fase com fechamento iminente de até lO minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 03:03) 01/04/2025 08:58:00

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 54.843.672/0001-98 9.999,9900 01/04/2025 08:58:21

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 38.610.780/0001-64 9.950,0000 01/04/2025 08:59:33

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.727.887/0001-88 9.950,0100 01/04/2025 08:59:50

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 54.843.672/0001-98 9.949,0000 01/04/2025 08:59:50

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.727.887/0001-88 9.949,0100 01/04/2025 08:59:59

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 38.610.780/0001-64 9.930,0000 01/04/2025 09:00:20

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.727.887/0001-88 9.930,0100 01/04/2025 0900:35

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 54.843.672/0001-98 9.929,0000 01/04/2025 09:00:38

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.727.887/0001-88 9.929,0100 01/04/2025 09:00:47

Lance Lance registrado na etapa fechamento Iminente 38.610.780/0001-64 9.928,0000 01/04/2025 09:00:47

Lance Lance registrado na etapa fcclianictito iminente 54.843.672/0001-98 9.927,0000 01/04/2025 0900:59

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.727.887/0001-88 9.928,0100 01/04/2025 0901 01

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 01/04/2025 09:01:03

Inicio Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos 01/04/202509:01:03

Classificado Participante(s) classificado(s) 54.843.672/0001-98 9.927,0000 -

38.610.780/0001-64 9.928,0000 0,01%

47.727.887/0001-88 9.928,0100 0,01%

50.904.313/0001-42 10.172,5000 2,47%

Lance Lance registrado lia etapa fechada 38.610.780/0001-64 8.500,0000 01/04/2025 0901:13

Lance Lance registrado na etapa fechada 47.727.887/0001-88 7.180,0000 01/04/2025 09 01 :54

Reinicio
Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais . 	-

participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.
01/04/2025 09:06:03

Classificado Participante(s) classificado(s) 43499.667/0001-93 11.666,0000 62,48%

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 01/04/202509:11:03

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/04/2025 09:12:25

Proposta aceita
Proposta aceita Para  a participante ACS ENGENHARIA E SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Y 47.727.887/0091-88, no valor de R$ 7.180,00 (sete mil, cento e oitenta reais)

01/04/2025 16:29:39

47:24444/01.4444

TI 144

AO

()Nt.l 	01/444 	/441(4'.

4ff

.441/ri 	•LH' \i;; 	o 	01144444(4444

MAI)Li! 	44 IR Dcl 	.. 	L'-1TTT IVA

ACell/1Ç440

E1 	44(\;( 	F/lL0 	rl,

DE 	I'Al4.441l0i 	1/401 	ID 	III 47727887.4(001-88 -7.180.00(10 03:01 2075 1.4 	i84
IJRT4.A"c.'M( 	I'R;T.r;;r 	4.; 	.44

11 	li.44).'.•[1[ 	44. 	1'.!; 	144441 	1)

44lt'iI', 	'\CUU'4

1. 	444444: 	( 	44(444

47 	72 7  SIÇ cli 	.4441 ;44ui 	L' /cIchOi)

(E de ;'4c;44 . 	' 	1;;; 	cc 	44:dC

decidiki roi4 jj;j./;Iç

solicit:çdO 	'/S511ni4 	1>

(lCt';l11i;1asJs/4cia

II 54 4444

) 	 1, UDA inscn(onoCNPJ/Mf N'47.727 8870001-88.

;cpreentante da empresa ACS ENGENHARIA E
Desc(assihcaçào SE RVIT OS 1 	'44444 .(7 	4440 1)01 i44r 	;1ccc2s4;c do seu pedido de desistência opregoeiro e a 03M 1 10 25  14.44 31

544//pc dc 3/;;; 	dcc 1; 	o; 	43;; ;;cadc 444/larv i/4'mo(ogar sua sohcitaçdo visando ojulganieneo
btefls a. e deleiSifio; 44.44'5(3 e;ií;'. 	'.d'.' ;; icilcssc Temanescente e dando prosseguimento a contratação.

Participante 6 W M ARCANJO ENGENHARIA - ME inscrito no CNPJ/MF N°38.610.780/0001-
Convocação 03/04/2025 14:18:55

64, foi convocada.

1 4411o - 4441 	isserito no CNP.l!MF W 38,6I0.780r4001_64,

O -s -Iuss4 icaçio
4444 44 5441)35 	44; 1 	. lacO. 	441.44 	(4.44.54 TIVE SUA PROPOSTA DESCLASSIFICADA

(1,44)4/ '10-,
Aí IANCISFINAL NOS PRAZOS DEFINIIIX)S

1 0111)14 AI,.

Convocação
Participante WM Soluções de Engenharia Ltda inscrito no CNPJ/MF N° 54.843.672/0001-98, foi

03/04/2025 16:26:36
convocada.

1))1C4%0L' DOA 	LI rcclana 1,da in44im,SOCNP1,MF N'54.843 672/0001-98. ES

9 	 O/,., 	('AI) 1 RIO OU. EU IIIVE SUA PROPOSTA DESCLASSIFICADA .11)
tic15O

1 	lo (E) 	cl O 	41 	11 	11 	1 	\ 1 	II 	1 001() DA PROPOS1 A RFJE STADAS 	(
04 (4 	1 	44 	4

1 	1 Ti' 44; 	1', IDOsOS DITINIDOS EM EDITAL.

Convocação
Participante P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°50.904.313/0001-42, foi

convocada.
04/04/2025 08:47:32

O 	 ..... i(  '.11141 1 '4Di'OI '/11)" 4 	0)0 W4Cnt44 1k' CNT 3/ME N4 50.904.313/0001-42, RS

E)escIasificaç44o l 	'2. 	ís.lecel,1)l;cal,. 	'.1 .: .. . 	'.4)44(144 	voo ii 	DESCLASSIFICADO EM DECORRENCIA 04(142405 44)42.3/

4)043) 	DPO1OIi 	4; 	1L INVR) DA PROPOSTA REAJUSTADA,

Convocação
Participante HTG ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

04/04/2025 10:43:48
43.499.667/0001-93, foi convocada.

Proposta aceita para a participante I-ITG ARQt'ITETURA E ENGENHARIA LTDA inscrito no

Proposta aceita CNPJ/ME N' 43.499.667/0001-93, no valor de R$ 11.666,00 (onze mil, seiscentos e sessenta e seis 04/04/2025 12:03:16

reais)

Habilitado
Habilitada a participante HTG ARQI. ITI TL'RA E ENGENHARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF

N' 43.499.667/0001-93
07/04/2025 12:51:23

Declarado vencedor

l'çvilo v 	iv(o 	 14 	pt ti 	. Ii R 	E ENGENHARIA LTDA inscrito no
1 \l>.t/\t 	t..l':.,:000 	. o 	do' de t( 	1 1.1a56,00 (onze mil, seiscentos e sessenta e seis 07/04/2025 12:5127

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado seiicedor a participante 1-ITG ARQUITETURA E ENGENHARIA

LTDA inscrito 10 CNPJ MF N°43.499.667/0001-93
07/04/2025 12:51.27

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 01/042025 08:34:48
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao

Pregão Eletrônico ri'. 009/2025-PE. Gostaria de agradecer a todos pela

participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.

Sistema 01042025 08:43:00

O item 1 - 	ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A

ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO; PROJETO

ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMAS:

MAQUETE 	ELETRÔNICA 	PERSPECTIVA 	ELETRÔNICA
FOTOREALÍSTICA; 	PROJETO DE PAISAGISMO; 	PROJETO 	DE

URBANISMO; PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE

INTERESSE D foi iniciada.

Sistema 01/04/2025 09:12:26

O item 1 - 	ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO A

ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO; PROJETO

ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMAS;

MAQUETE 	ELETRÔNICA 	PERSPECTIVA 	ELETRÔNICA

FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE 	PAISAGISMO; 	PROJETO 	DE

URBANISMO; PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE

INTERESSE D foi finalizada.

Fornecedor 01042025 09 56:44 Bom dia. A licitação terá seu prosseguimento ainda pela manhã?

Fornecedor 01'04,2025 100947

Considerando que o desconto ofertado pelo licitante com maior desconto é de

47°i sobre o valor total da licitação, solicito que seja realizada diligência para

verificar a exequibilidade da proposta, nos termos do art. 59 da Lei n°

14.133/2021. Um desconto tão elevado pode comprometer a qualidade dos

serviços e a capacidade do licitante de cumprir as obrigações contratuais, o que

pode gerar prejuízos para a Administração. Apresento este questionamento com

base no princípio da eficiência, previsto no art. 5o da Lei n° 14.133/2021, e na

jurisprudência do TCU, que exige a verificação da exequibilidade das propostas

para garantir o bom uso dos recursos públicos. É importante lembrar também

que a proposta, no caso de obras e serviços de engenharia, exige garantia

adicional (item 6.10 do Edital).

Pregoeiro(a) 01/04/2025 (3:44,32 BOA TARDE!

Pregoeiro(a) 01/042025 	3:48:44 BOA TARDE!

Pregoeiro(a) 0104:2025 13:49:1)1 SENHOR REPRESENTANTE DA EMPRESA ACS ENGENHARIA

Pregoeiro(a) 01 040" 	4.0"4 1
SERÁ ABERTO O PRAZO DE 120 MINUTOS PARA QUE SEJA

REALIZADO A ASSINATURA DE SUA PROPOSTA REAJUSTADA.

Fornecedor 01.04.2025 16.006 certame retorna ainda hoje?

Pregoeiro(a) 01/04!2025 1627 26 BOA TARDE!

Fornecedor 01/042025 16:37:49 Boa tarde

Pregoeiro(a)

0104'0 	,'1)

-' 	ló -0  --

SEHORES LICITANTES EM DECORRENCIA DO FIM DO EXPEDIENTE

A SESSÃO SERA SUSPENSA E SEU RETORNO OCORRERÁ VIA CHAT

COM ANTECEDENCIA MINMA DE 24 HORAS DA ABERTURA DA

SESSÃO. FIQUEM ATENTOS.

Pregoeiro(a) 0204/2025 1-114:00
senhores licitantes a sessão terá retorno amanha dia 03/04/2025 a partir das

1400. fiquem atentos

Fornecedor 03/04/2025 13 09 47

Pedido de Desistência de Proposta - Pregão Eletrônico N° 009/2025-PE

Senhor 	 pregoeiro,

Em atenção ao processo licitatório n° 009/2025-PE, referente à Contratação de

Serviços Técnico Profissionais de Assessoria e Consultoria, cujo objeto é a

elaboração de levantamento arquitetônico; projeto arquitetônico; 	projeto

arquitetônico de reformas; maquete eletrônica - perspectiva eletrônica foto

realística; projeto de paisagismo; projeto de urbanismo; e projeto de adequação

de acessibilidade de interesse da Secretaria de Educação, venho, por meio deste,

formalizar o pedido de desistência da proposta apresentada, conforme as

disposições 	previstas 	na 	legislação 	vigente.

A decisão de desistir da proposta foi motivada pela análise detalhada dos custos

envolvidos na execução do objeto da licitação, sendo que o valor proposto no

montante de 47,06% abaixo do orçamento estimado, após a revisão de todos os

componentes e serviços necessários, se revelou inexequível, ou seja, não viável

para cobrir os custos operacionais, técnicos e logísticos da execução dos

serviços 	 solicitados.

Considerando as especificações exigidas no edital e a complexidade dos

projetos, entende-se que o valor apresentado não seria suficiente para garantir

a qualidade e a conclusão satisfatória do serviço, o que poderia comprometer a

execução de um projeto de tamanha relevância e importância para a Secretaria

de 	 Educação.

Diante do exposto, solicitamos a homologação da desistência da nossa proposta

e a exclusão de nossa participação neste certame, por não conseguir viabilizar

a 	execução 	dos 	serviços 	nas 	condições 	estabelecidas.

Agradecemos a compreensão e nos colocamos á disposição para quaisquer

esclarecimentos 	adicionais 	que 	se 	façam 	necessários.

Atenciosamente,

ANTONIO 	CLAUDENEY 	DE 	SOUSA 	BARBOSA

DIRETOR

CPF.072.278.693-00

ACS 	 ENGENHARIA 	 E 	 SERVIÇOS

CNPJ: 47.727.887/0001-88

Pregoeiro(a) 03042025 14 07 09 boa tarde!

Pregoeiro(a) 03.042025 14 1)7 15 sessão retomada.

Pregoeiro(a) 0304/2025 14 18:26

Senhor representante da empresa ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS CNPJ:

47.727.887/0001-88 em decorrência do seu pedido de desistência o pregoeiro e

a equipe de apoio decidiu por unanimidade acatar e homologar sua solicitação

visando o julgamento objetivo, e determina que seja convocado o licitante

remanescente e dando prosseguimento a contratação.

Pregoeiro(a) 03/04/2025 17 30 31

SENHORES LICITANTES DEVIDO AO FIM DO EXPEDIENTE A

SESSÃO SERÁ SUSPENSA SEM PREJUIZO DOS PRAZOS DE ENVIO DA

REAJUSTADA E SEU RETORNO OCORRERÁ AMANHA DIA 04/04/2025

A PARTIR DAS 08:30 COM COMUNICAÇÃO VIA CHAT. FIQUEM

ATENTOS.

Pregoeiro(a) 0404 2025 08:39:33 BOM DIA!

Pregoeiro(a) 04/04/2025 08.39:39 SESSÃO RETOMADA

Pr Pregoeiro(a) 04040 	l 	sl)l - 	-.

senhores licitantes informo que a sessão será suspensa, a habilitação submetida

a analise tanto do pregoeiro como do setor de engenharia para obter subsídios

relativos à qualificação técnica apresentada. Fiquem atentos pois o retomo

ocorrerá a partir de segunda dia 07/04/2025 as 09:00 com comunicação cia chat.

1

Francisco Alis os Santos

Pregoeiro(a) 07/04/2025 09 11 46
Bom 	 dia, 	 Srs. 	 Licitantes.

Declaro a reabertura da sessão pública do Pregão Eletrônico e' 009/2025-PE

Pregoeiro(a) 07'04 202509:4 32
Senhores, iremos divulgar o resultado da habilitação estamos analisando por
gentileza aguardem nosso comunicado.

Pregoeiro(a) 07/04/20252 SI E) APÓS FINALIZADO A ANALISE DO CONJUNTO DE DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO RESTOU O RESULTADO:

Pregoeiro(a) 07042025 13:06 37

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais

representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão temporal
do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo

referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta
entidade.

Pregoeiro(a) ((7 04 101i 14:57 	13

SENHORES 	LICITANTES 	INFORMO 	QUE 	A 	SESSÃO 	SERA

ENCERRADA. PEÇO AO LICITANTE DECLARADO VENCEDOR QUE

ACOMPANHA A PLATAFORMA PARA AS DEMAIS FASES DA
CONTRATAÇÃO.

Pregoeiro(a) 0704 2025 14,57 16

SENHORES 	LICITANTES 	INFORMO 	QUE 	A 	SESSÃO 	SERÁ
ENCERRADA. PEÇO AO LICITANTE DECLARADO VENCEDOR QUE

ACOMPANHA A PLATAFORMA PARA AS DEMAIS FASES DA

CONTRATAÇÃO.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos sete dias do mês de abril de dois mil e
vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

+YViv3 #1 &PÁiP
Hawa NagilàAraujo Bezerra

EQUIPE DE APOIO

,Co  úcMç
ezerra Do Nascimento

EQUIPE DE APOIO